



Tampereen kaupunki
Kirjaamo
PL 487
33101 Tampere

Lausuntopyyntöne 27.4.2017

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenteen palvelutasomäärittely vuosille 2017-2021

Kangasalan kunta antaa asiasta seuraavan lausunnon:

Joukkoliikenteen palvelutasomäärittelyn luonnoksessa on esitetty Kangasalan joukkoliikenteen kehittämiskohteiksi erityisesti:

- Pikkolan alueen vahvistuminen koulu- ja opiskelumatkojen kohteena
- Lentolan ja Kallion teollisuusalueiden työssäkäyntiliikenne
- Matka-ajaltaan henkilöautolle kilpailukykyisen yhteyden vahvistaminen Kangasalan nauhataajaman ja Tampereen keskusta-alueen välillä
- Tursolan ja Metsäkulman alueen palvelutason noston tarkastelu
- Poikittaisyhteyksien kehittäminen TAYS:n alueelle ja Hervantaan.

Suunnitteluajanjaksolla kunnan kehityksen painopisteenä on nykyisen yhdyskuntarakenteen eheyttäminen. Valtaosa uusista asunnoista ja työpaikoista rakennetaan nykyisten joukkoliikenteen laatukäytävien varteen. Vatialan ja Lentolan rooli toiminnoiltaan monipuolisina alueina tulee korostumaan entisestään, mutta myös kuntakeskukseen on odotettavissa vilkasta uudisrakentamista. Omakotiasutusta jatketaan Asemantien varressa ja Ruutanassa, missä joukkoliikenteen palvelutaso on viime aikoina parantunut tuntuvasti.

Kangasalan kunta pitää tärkeänä, että Kangasalan joukkoliikennettä kehitetään määrätietoisesti. Palvelutasoluonnoksessa nauhataajama on osoitettu joukkoliikenteen laatukäytäväksi, jonka palvelutasoluokka on toiseksi korkein (5). Kangasalan kunta pitää tärkeänä, että joukkoliikenteen palvelutasoa parannetaan entisestään nauhataajaman alueella, jonne kasvua ohjataan. Tavoitteena tulee olla joukkoliikenteen kulkutapaosuuden jatkuva kasvattaminen.

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta järjestää joukkoliikennepalveluita myös monilla Kangasalan kunnan alueilla, joille ei ole palvelutasomäärittelyn luonnoksessa esitetty palvelutasoluokkaa, koska alueiden väestö- ja työpaikkamäärä on niin pieni. Näillä alueilla koulujen oppilaat muodostavat suurimman joukkoliikenteen käyttäjäryhmän. Kangasalan kunta pitää tärkeänä, että koulujen oppilaiden ensisijainen kuljetusmuoto on kaikille avoin joukkoliikenne

aina, kun se on kustannustehokasta. Lisäksi luokittelemattomilla alueilla tulee jatkossakin järjestää nykyiset opiskelu- ja työmatkayhteydet.



KANGASALAN KUNNANHALLITUS
Oskari Auvinen
kunnanjohtaja



Jarmo Kivineva
kehitysjohtaja